

(Неаудированные данные)	Примечание	За девять месяцев, закончившихся 30 сентября	
		2016 года	2015 года
Процентные доходы	21	9 049 488	9 037 795
Финансовый доход по лизингу	21	109 567	158 414
Процентные расходы	21	(5 477 551)	(6 182 736)
Чистые процентные доходы		3 681 504	3 013 473
Резерв под обесценение кредитов клиентам	7	(976 279)	(1 017 442)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов клиентам		2 705 225	1 996 031
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	24	29 189	6 056
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		3 072	(16 767)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами		120 366	134 597
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты и драгоценных металлов		(50 017)	(20 583)
Доходы от страховой деятельности		84 701	23 876
Комиссионные доходы	22	1 681 101	1 667 839
Комиссионные расходы	22	(276 309)	(268 814)
Расходы от предоставления средств по ставкам ниже рыночных	7	-	(1 907)
Резерв под обесценение прочих активов и по обязательствам кредитного и некредитного характера	13, 31	(127 748)	23 575
Дивиденды полученные и иные доходы от участия		25 785	23 809
Доходы за вычетом расходов от реализации инвестиционной недвижимости		(1 141)	253
Прочие операционные доходы	23	333 070	175 522
Операционные доходы		4 527 294	3 743 487
Операционные расходы	25	(3 489 807)	(3 335 247)
Прибыль до налогообложения		1 037 487	408 240
Расходы по налогу на прибыль		(214 828)	(114 201)
Чистая прибыль		822 659	294 039
Чистая прибыль, приходящаяся на долю акционеров материнского Банка		819 038	292 593
Чистая прибыль, приходящаяся на неконтролирующую долю участия	19	3 621	1 446

Д.Ю. Горичкий
Президент

28 ноября 2016 года



Г.А. Котова
Главный бухгалтер